
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2020 r. 
 

Poz. 25 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Muzycznej I stopnia imienia Władysława Jana 

Ciesielskiego w Gorzowie Wielkopolskim  

 

Na podstawie art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. − Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148, z późn. zm.2)) w związku z § 1 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. poz. 1624) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. Szkole Muzycznej I stopnia imienia Władysława Jana 

Ciesielskiego w Gorzowie Wielkopolskim, mającej siedzibę pod adresem: ul. Teatralna 8; 66-

400 Gorzów Wielkopolski, zmienia się nazwę na: „Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 

imienia Władysława Jana Ciesielskiego w Gorzowie Wielkopolskim”. 

§ 2. Rada pedagogiczna szkoły, o której mowa w § 1, dokona zmian w statucie szkoły 

uwzględniając postanowienia niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2254). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 

1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374.   

Tomasz Piotr 
Wyderka 
2020.04.24 
16:28:22 
+02'00'




